Direção Geral do CAV

EDITAL Nº 062/2018/CAV

Clóvis Eliseu Gewehr, Diretor Geral do Centro

de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E:

1) Retificar o Edital nº 059/2018, do Resultado Final para Reingresso Após Abandono e

Transferência Interna (1ª Etapa – Edital de Vagas nº 03/2018). Processo, realizado no

período de 24 a 28 de outubro de 2018, para ingresso no 1º semestre de 2019.

2) Após análise de recurso apresentado pelo candidato Felipe da Silva Souza, em relação ao

requerimento de Transferência Interna para o curso de Medicina Veterinária, tem-se a

seguinte alteração:

MEDICINA VETERINÁRIA

CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

Felipe da Silva Souza

Deferido

Atende todos os itens do Edital

3) Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 09 de outubro de 2018.

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral do CAV